
   ２/１   ～３/８   土 土

TAKARAZUKA

一足早い春を探そう！
春の宝塚

スタンプラリー

 LINEde
デジタル

抽選で素敵な賞品があたるデジタルスタンプラリーです。
スタンプ設置場所9ヶ所のうち4ヶ所のスタンプを集めると賞品に応募できます。
また、スタンプラリーに参加すると様々な特典を受け取ることができます。

参加はこちらから

宝塚商工会議所
宝塚市栄町2丁目1番2号 ソリオ2（6階）　TEL：0797-83-2211
e-mail：info@takarazuka-cci.or.jp

魅力再発見！！ 宝塚デジタルスタンプラリー
https://www.takarazuka-cci.or.jp/archives/support/62956

参加方法

1 2 3

楽しみ方②

スタンプ設置場所

▶ ホテル若水

▶ 宝塚ワシントンホテル

▶ 宝塚ホテル

▶ 宝塚イン

▶ ソリオ１

▶ 花のみちセルカ

▶ アピア逆瀬川

▶ あいあいパーク

▶ 宝塚北サービスエリア

正面入口付近

１階ロビー

正面入口付近

フロント

G階メインステージ付近

「きもの姫之」前

アピア1　2Fインフォメーション

正面玄関付近

メイントイレ前通路

設置場所施設名

賞品への応募方法
宝塚市内９ヶ所にあるスタンプ設置場所
に行き、スタンプを４つ集めて応募すると
ホテル宿泊券や商業施設で使用できる
お買物券などが抽選で当たります。
応募方法は裏面左側「賞品への応募の
流れ」をご覧ください。

スマートフォン版LINEでご利用になれます
①まず、スマートフォン版LINEで二次元コードをスキャンしてください。
②「デジタルスタンプラリー」利用を「許可する」をタップ
③利用規約に「同意する」をチェックした後、「登録する」をタップ
　するとスタートすることができます。
※ログインやアプリのインストールをせずにスマートフォン版LINEで参加できます。

協力店舗での特典の受け方
スタンプを1つ集めて協力店舗でスタン
プ画面をお店の方に見せると、割引や
様々なサービスを受けることができます。
協力店舗で特典を受ける方法は裏面左側
「協力店舗での特典の受け取り方」をご覧
ください。

楽しみ方①スタンプ
４つ

スタンプ
１つ

まず、スマートフォン版LINEで二次元
コードをスキャンしてください（ログ
インやアプリをインストールする必
要はありません）
「春の宝塚 LINE de デジタルスタン
プラリー」のLINEアカウントへ友達
登録していただく必要があります。

（初回のみ）「デジタルスタンプラ
リー」の承認画面が表示されますの
で、注意事項をお読みいただき「許可
する」をタップしてください。

次に、参加利用規約に「同意する」に
チェックマークを付け「登録する」を
タップすると「春の宝塚 LINE de デジ
タルスタンプラリー」を開始すること
ができます



抽選で素敵な賞品があたる！！

賞品一覧

宝塚ワシントンホテル
ペア宿泊券（朝食付）２名様

ホテル若水
ペア宿泊券（２食付）１名様

宝塚ホテル
ペア宿泊券（朝食付）２名様

アピアさかせがわ1・2
お買物券 ２０名様
（2,000円分）

ソリオ宝塚
お買い物券 ２０名様
（2,000円分）

西谷っ米
２キロ ５名様

プチフールシュクレ
1缶 ２名様

珈琲羊羹
1棹 ３名様

大阪・関西万博
入場ペアチケット ５名様

協力店舗と特典
宝塚市内のホテルや商業施設で使用できる宿泊券やお買い物券、

地元西谷で採れたお米などスタンプを４つ集めて
ご応募いただくとステキな賞品が当たります。

スタンプを1つ集めて下記のお店でスタンプ画面を見せると
素敵なサービスを受けることができます。

▶ たからづか牛乳・ソリオ宝塚店

▶ ふぇるへん
　

▶ ノニヤ

▶ 矢落

▶ JTB総合提携店えすぽツーリスト

▶ TAKARAZUKAロココ

▶ 宝塚クレハ薬店

▶ エフ・ぷらす

▶ 鰻の成瀬

▶ ブックランドサンクス

▶ サンドウィッチ ルマン 花の道店

▶ fairy-葦笛-

▶ Porcotto

▶ Pasta

▶ きじま皮フ科クリニック

▶ ディスカウントストア よろず屋

▶ 宝塚牧場

▶ 百合珈琲

▶ 宝塚ホテル ビュッフェ＆カフェレストラン「アンサンブル」

▶ 宝塚ホテル 日本料理「彩羽（いろは）」

▶ 宝塚ホテル 鉄板焼「風雅」

▶ 宝塚ホテル ラウンジ「ルネサンス」

▶ 宝塚ホテル ホテルショップ「アルモニー」

▶ 株式会社黄金家

▶ お好み焼き 朋

▶ Patisserie JAUMECITRON～宝塚菓子処れもん～

▶ ラーメン工房あ 宝塚店

▶ たじ牛

▶ ワイン食堂 Enoteca Bacco

▶ café&Bar Kamaneko

▶ 宝塚ワシントンホテル カジュアルレストラン「シャンゼリゼ」

▶ 宝塚ワシントンホテル 日本料理・しゃぶしゃぶ「島家」

▶ 宝塚ワシントンホテル レストラン＆Bar「ガスライト」

黒みつきなこミルク510円→400円

やきもちとパンのお店 全品10%OFF
（ほかのサービスとの併用不可）

1,000円以上お買い上げで
BQスキンケアサンプルプレゼント

5,000円以上ご飲食で5%off

旅行申込時デジタルスタンプをご提示頂くと、
北陸温泉の素をグループで1個プレゼント

アクセサリー＆雑貨のセレクトショップ　全商品10%OFF

全品10%OFF ※ほかのサービスとの併用不可

￥15,000円以上お買い上げの方に
コウノトリトートプレゼント

ご飯大盛り無料（1名様分）

文具10%OFF（一部除外品あり）

エッグサンドを10%OFF

葦笛のあぶらとり紙1冊プレゼント

オリジナルデザインのアクセサリー
5%割引（※他の割引と併用可）

お好みのお食事に大盛無料〈１品に付き1回限り〉

オリジナル化粧品サンプルプレゼント（自由診療受診者に限る）

メーカー小売価格127円の「ユニリーバseason free 365 サシェ
シャンプー・トリートメント（1回使い切り）」をお1人様10個プレゼント

ヨーグルト大を２個以上お買い上げの方にヨーグルト小を１個プレゼント

１，０００円以上お買い上げの方に、ドリップバックコーヒーを１つプレゼント

お食事代金１５％ＯＦＦ

お食事代金１５％ＯＦＦ

お食事代金１５％ＯＦＦ

お食事代金１５％ＯＦＦ

ホテル商品のみ１５％ＯＦＦ

炭酸煎餅のみ18枚入り　729円を500円（税込）

ワンドリンクサービス（ソフトドリンク）

￥1,000 以上お買い上げの方 5％OFF

お食事代５％ＯＦＦ

コースを人数分ご注文頂いた方に【ワンドリンクサービス】
グラスビール、チューハイ、焼酎（麦・芋）、梅酒、ハイボール、
ソフトドリンクをサービスします。

食後のジェラードをサービス

5,000円以上お食事をされた方に
グラスワイン１杯（お任せの白もしくは赤）をプレゼント

当日から３月８日までお使いいただける３００円の割引券（金券）をプレゼント

当日から３月８日までお使いいただける３００円の割引券（金券）をプレゼント

当日から３月８日までお使いいただける３００円の割引券（金券）をプレゼント

0797-84-0590

0797-86-4600

0797-86-4036

0797-86-1068

0797-61-7101

0797-84-2633

0797-86-1523

0797-61-5344

090-6318-8785

0797-83-0311

0797-85-1200

0797-81-8999

0797-84-4190

0797-71-1177

0797-62-6700

0797-72-0656

0797-72-0656

0797-87-1152

0797-87-1153

0797-87-1154

0797-87-1155

0797-87-1156

0797-86-2962

0797-86-6737

0797-84-7611

0797-84-3330

0797-51-2007

0797-84-1125

0797-81-1123

0797-87-9488

0797-87-1772

0797-87-1771

店舗名 特典 連絡先

※スタンプは期間中に集めてください。
※賞品への応募・特典の利用は2月1日（土）～3月8日（土）の期間中になります。

抽選で
60名様に
当たります!

1つスタンプを集めると
各協力店の特典を
受けることができます

1

各協力店の特典一覧から
自分が特典を受けたい
店舗に行きサービスを受ける

2

スタンプをゲットすると
右のような画面が出ます1

この要領でスタンプを４つ集め、
賞品に「応募する」をタップ2

お客様情報を入力し、希望する
賞品を選んで「登録」をタップ
すると応募完了
（1アカウント3回まで応募できます）

3

賞品への
応募の流れ

協力店舗での
特典の受け取り方

特典を受けられる協力店舗はコチラ


