

参加方法

2

まず、スマートフォン版LINEで二次元 コードをスキャンしてください(ログ インやアプリをインストールする必 要はありません)

「春の宝塚 LINE de デジタルスタン プラリー」のLINEアカウントへ友達 登録していただく必要があります。



(初回のみ)「デジタルスタンプラ リー」の承認画面が表示されますの で、注意事項をお読みいただき「許可 する」をタップしてください。



次に、参加利用規約に「同意する」に チェックマークを付け「登録する」を タップすると「春の宝塚 LINE de デジ タルスタンプラリー」を開始すること ができます







スタンプ設置場所

施設名	設置場所	
▶ ホテル若水	正面入口付近	
▶ 宝塚ワシントンホテル	1階ロビー	
▶ 宝塚ホテル	正面入口付近	
▶宝塚イン	フロント	
▶ ソリオ1	G階メインステージ付近	
▶ 花のみちセルカ	「きもの姫之」前	
▶アピア逆瀬川	アピア1 2Fインフォメーション	
▶あいあ いパーク	正面玄関付近	
▶ 宝塚北サービスエリア	メイントイレ前通路	



.

宝塚市栄町2丁目1番2号 ソリオ2(6階) TEL:0797-83-2211 e-mail:info@takarazuka-cci.or.jp

魅力再発見!! 宝塚デジタルスタンプラリー

https://www.takarazuka-cci.or.jp/archives/support/62956





抽選で素敵な賞品があたるデジタルスタンプラリーです。 スタンプ設置場所9ヶ所のうち4ヶ所のスタンプを集めると賞品に応募できます。 また、スタンプラリーに参加すると様々な特典を受け取ることができます。



スマートフォン版LINEでご利用になれます

- ①まず、スマートフォン版LINEで二次元コードをスキャンしてください。
- ②「デジタルスタンプラリー」利用を「許可する」をタップ
- ③利用規約に「同意する」をチェックした後、「登録する」をタップ するとスタートすることができます。
- ※ログインやアプリのインストールをせずにスマートフォン版LINEで参加できます。

楽しみ方①

賞品への応募方法

宝塚市内9ヶ所にあるスタンプ設置場所 に行き、スタンプを4つ集めて応募すると ホテル宿泊券や商業施設で使用できる お買物券などが抽選で当たります。 応募方法は裏面左側「賞品への応募の 流れ」をご覧ください。

::::::

楽しみ方②

協力店舗での特典の受け方

スタンプを1つ集めて協力店舗でスタン プ画面をお店の方に見せると、割引や 様々なサービスを受けることができます。 協力店舗で特典を受ける方法は裏面左側 「協力店舗での特典の受け取り方」をご覧

宝塚市内のホテルや商業施設で使用できる宿泊券やお買い物券、 地元西谷で採れたお米などスタンプを4つ集めて。 ご応募いただくとステキな賞品が当たります。●





ホテル若水 🔸 🕳 宝塚ワシントンホテル



宝塚ホテル ソリオ宝塚 ペア宿泊券(2食付) 1名様 ペア宿泊券(朝食付)2名様 ペア宿泊券(朝食付)2名様 お買い物券 20名様



アピアさかせがわ1・2 お買物券 20名様 (2,000円分)



西谷つ米 2キロ 5名様



珈琲羊羹 1棹 3名様



プチフールシュクレ 1缶 2名様



(2,000円分)

市買物券 ¥500

大阪·関西万博 入場ペアチケット 5名様



※スタンプは期間中に集めてください。

※賞品への応募·特典の利用は2月1日(土)~3月8日(土)の期間中になります。

特典を受けられる協力店舗はコチラ

賞品への

応募の流れ



スタンプをゲットすると 右のような画面が出ます



グスタンプラリー

この要領でスタンプを4つ集め、 賞品に「応募する」をタップ



協力店舗での 特典の受け取り方

1つスタンプを集めると 各協力店の特典を 受けることができます



各協力店の特典一覧から 自分が特典を受けたい 店舗に行きサービスを受ける





スタンプを1つ集めて下記のお店でスタンプ画面を見せると 素敵なサービスを受けることができます。

) It is	.22.0 0 0 0 0	
店舗名	特典	連絡先
▶ たからづか牛乳・ソリオ宝塚店	黒みつきなこミルク510円→400円	0797-84-0590
♪ ふぇるへん	やきもちとパンのお店 全品10%OFF (ほかのサービスとの併用不可)	0797-86-4600
▶ノニヤ	1,000円以上お買い上げで BQスキンケアサンプルプレゼント	0797-86-4036
▶ 矢落	5,000円以上ご飲食で5%off	0797-86-1068
▶ JTB総合提携店えすぽツーリスト	旅行申込時デジタルスタンプをご提示頂くと、 北陸温泉の素をグループで1個プレゼント	0797-61-7101
▶ TAKARAZUKA□□□	アクセサリー&雑貨のセレクトショップ 全商品10%OFF	0797-84-2633
▶ 宝塚クレハ薬店	全品10%OFF ※ほかのサービスとの併用不可	0797-86-1523
▶ エフ・ぷらす	¥15,000円以上お買い上げの方に コウノトリトートプレゼント	0797-61-5344
▶鰻の成瀬	ご飯大盛り無料(1名様分)	090-6318-8785
▶ ブックランドサンクス	文具10%OFF(一部除外品あり)	0797-83-0311
▶ サンドウィッチ ルマン 花の道店	エッグサンドを10%OFF	0797-85-1200
▶ fairy-葦笛-	葦笛のあぶらとり紙1冊プレゼント	0797-81-8999
▶ Porcotto	オリジナルデザインのアクセサリー 5%割引(※他の割引と併用可)	
▶ Pasta	お好みのお食事に大盛無料〈1品に付き1回限り〉	0797-84-4190
▶ きじま皮フ科クリニック	オリジナル化粧品サンプルプレゼント(自由診療受診者に限る)	0797-71-1177
▶ ディスカウントストア よろず屋	メーカー小売価格127円の「ユニリーバseason free 365 サシェ シャンプー・トリートメント(1回使い切り)」をお1人様10個プレゼント	0797-62-6700
▶ 宝塚牧場	ヨーグルト大を2個以上お買い上げの方にヨーグルト小を1個プレゼント	0797-72-0656
▶百合珈琲	1,000円以上お買い上げの方に、ドリップバックコーヒーを1つプレゼント	0797-72-0656
▶ 宝塚ホテル ビュッフェ&カフェレストラン「アンサンブル」	お食事代金15%OFF	0797-87-1152
▶ 宝塚ホテル 日本料理「彩羽(いろは)」	お食事代金15%OFF	0797-87-1153
▶ 宝塚ホテル 鉄板焼「風雅」	お食事代金15%OFF	0797-87-1154
▶ 宝塚ホテル ラウンジ「ルネサンス」	お食事代金15%OFF	0797-87-1155
▶ 宝塚ホテル ホテルショップ「アルモニー」	ホテル商品のみ15%OFF	0797-87-1156
▶ 株式会社黄金家	炭酸煎餅のみ18枚入り 729円を500円(税込)	0797-86-2962
▶ お好み焼き 朋	ワンドリンクサービス(ソフトドリンク)	0797-86-6737
▶ Patisserie JAUMECITRON~宝塚菓子処れもん~	¥1,000 以上お買い上げの方 5%OFF	0797-84-7611
▶ ラーメン工房あ 宝塚店	お食事代5%OFF	0797-84-3330
▶たじ牛	コースを人数分ご注文頂いた方に【ワンドリンクサービス】 グラスビール、チューハイ、焼酎(麦・芋)、梅酒、ハイボール、 ソフトドリンクをサービスします。	0797-51-2007
▶ ワイン食堂 Enoteca Bacco	食後のジェラードをサービス	0797-84-1125
▶ café&Bar Kamaneko	5,000円以上お食事をされた方に グラスワイン1杯(お任せの白もしくは赤)をプレゼント	0797-81-1123
宝塚ワシントンホテル カジュアルレストラン「シャンゼリゼ」	当日から3月8日までお使いいただける300円の割引券(金券)をプレゼント	0797-87-9488
宝塚ワシントンホテル 日本料理・しゃぶしゃぶ「島家」	当日から3月8日までお使いいただける300円の割引券(金券)をプレゼント	0797-87-1772
▶ 宝塚ワシントンホテル レストラン&Bar「ガスライト」	当日から3月8日までお使いいただける300円の割引券(金券)をプレゼント	0797-87-1771